6

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 февраля 2025 г. № 193
Об установлении стоимости дополнительной платной образовательной

услуги в физкультурно-спортивном кружке «Спортивные игры»

в МБУ ДО «Спортивная школа г. Онеги»

Руководствуясь пунктом 7 статьи 56 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район», Порядком  регулирования цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений муниципального  образования «Онежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 993 от 15.07.2016 г.                 (с изменениями № 1251 от 30.09.2020 г.), и на основании заключения отдела экономики администрации Онежского муниципального округа Архангельской области от 10.02.2025 г. администрация Онежского муниципального округа Архангельской области постановляет:

1. Установить стоимость дополнительной платной образовательной услуги в физкультурно-спортивном кружке «Спортивные игры» в МБУ ДО «Спортивная школа г. Онеги» в размере 160 (сто шестьдесят) рублей                            00 копеек.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
Глава Онежского муниципального

округа Архангельской области                                             В.Я. Пономарева

0225021801930
0225021801930